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中華民國109年11月份

臺南市交通作業基金

單位:新臺幣元

收支餘絀表

業務收入 705,819,000 51,926,000 46,164,350 88.90 783,667,169 187,409,169 31.4398,090,350 596,258,000

勞務收入 646,379,000 50,226,000 21,257,435 42.32 711,421,886 158,535,886 28.6771,483,435 552,886,000

管理收入 425,913,000 32,500,000 6,256,538 19.25 355,006,599 -2,893,401 0.8138,756,538 357,900,000

其他勞務收入 220,466,000 17,726,000 15,000,897 84.63 356,415,287 161,429,287 82.7932,726,897 194,986,000

租金及權利金收入 52,940,000 1,550,000 -1,122,076 72.39 44,425,840 4,903,840 12.41427,924 39,522,000

土地租金收入 7,170,000 1,000 165,800 16,580.00 8,084,401 4,475,401 124.01166,800 3,609,000

權利金收入 45,770,000 1,549,000 -1,287,876 83.14 36,341,439 428,439 1.19261,124 35,913,000

其他業務收入 6,500,000 150,000 26,028,991 17,352.66 27,819,443 23,969,443 622.5826,178,991 3,850,000

其他補助收入 19,121,232 19,121,232 19,121,23219,121,232

雜項業務收入 6,500,000 150,000 6,907,759 4,605.17 8,698,211 4,848,211 125.937,057,759 3,850,000

業務成本與費用 863,077,000 63,455,000 866,233 1.37 551,073,678 -170,081,322 23.5864,321,233 721,155,000

管理及總務費用 863,077,000 63,455,000 866,233 1.37 551,073,678 -170,081,322 23.5864,321,233 721,155,000

管理費用及總務費用 863,077,000 63,455,000 866,233 1.37 551,073,678 -170,081,322 23.5864,321,233 721,155,000

業務賸餘(短絀) -157,258,000 -11,529,000 45,298,117 392.91 232,593,491 357,490,491 286.2333,769,117 -124,897,000

業務外收入 4,385,000 346,000 -291,589 84.27 16,800,485 12,879,485 328.4754,411 3,921,000

財務收入 231,000 147,962 32,962 28.66115,000
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中華民國109年11月份

臺南市交通作業基金

單位:新臺幣元

收支餘絀表

利息收入 231,000 147,962 32,962 28.66115,000

其他業務外收入 4,154,000 346,000 -291,589 84.27 16,652,523 12,846,523 337.5354,411 3,806,000

違規罰款收入 4,154,000 346,000 -291,589 84.27 1,211,903 -2,594,097 68.1654,411 3,806,000

雜項收入 15,440,620 15,440,620

業務外費用 7,353,000 2,015,766 -5,337,234 72.597,353,000

財務費用 7,353,000 2,003,270 -5,349,730 72.767,353,000

利息費用 7,353,000 -7,353,000 100.007,353,000

投資短絀 2,003,270 2,003,270

其他業務外費用 12,496 12,496

財產交易短絀 12,496 12,496

業務外賸餘(短絀) -2,968,000 346,000 -291,589 84.27 14,784,719 18,216,719 530.7954,411 -3,432,000

本期賸餘(短絀) -160,226,000 -11,183,000 45,006,528 402.45 247,378,210 375,707,210 292.7733,823,528 -128,329,000
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中華民國109年11月份

臺南市交通作業基金

單位：新臺幣元

收入明細表

業務收入 705,819,000 51,926,00098,090,350 46,164,350 88.90 783,667,169 187,409,169 31.43596,258,000

646,379,000 50,226,00071,483,435 21,257,435 42.32 711,421,886 158,535,886 28.67552,886,000勞務收入

425,913,000 32,500,00038,756,538 6,256,538 19.25 355,006,599 -2,893,401 0.81357,900,000管理收入

220,466,000 17,726,00032,726,897 15,000,897 84.63 356,415,287 161,429,287 82.79194,986,000其他勞務收入

52,940,000 1,550,000427,924 -1,122,076 72.39 44,425,840 4,903,840 12.4139,522,000租金及權利金收入

7,170,000 1,000166,800 165,800 16,580.00 8,084,401 4,475,401 124.013,609,000土地租金收入

45,770,000 1,549,000261,124 -1,287,876 83.14 36,341,439 428,439 1.1935,913,000權利金收入

6,500,000 150,00026,178,991 26,028,991 17,352.66 27,819,443 23,969,443 622.583,850,000其他業務收入

19,121,232 19,121,232 -- 19,121,232 19,121,232 --其他補助收入

6,500,000 150,0007,057,759 6,907,759 4,605.17 8,698,211 4,848,211 125.933,850,000雜項業務收入

業務外收入 4,385,000 346,00054,411 -291,589 84.27 16,800,485 12,879,485 328.473,921,000

231,000 -- 147,962 32,962 28.66115,000財務收入

231,000 -- 147,962 32,962 28.66115,000利息收入

4,154,000 346,00054,411 -291,589 84.27 16,652,523 12,846,523 337.533,806,000其他業務外收入

4,154,000 346,00054,411 -291,589 84.27 1,211,903 -2,594,097 68.163,806,000違規罰款收入

-- 15,440,620 15,440,620 --雜項收入

5

合計 710,204,000 98,144,761 52,272,000 45,872,761 87.76 800,467,654 600,179,000 200,288,654 33.37


